別記様式第９号（第９条関係）
館林市農産物ブランド化推進事業補助金変更承認申請書
年　　月　　日
館林市長　様

住　　　所

（団体名）

氏　　　名

年　月　日付けで交付決定を受けた館林市農産物ブランド化推進事業に係る補助金について、下記のとおり計画を変更し金　　　　　　円の変更承認を受けたいので、館林市農産物ブランド化推進事業補助金交付要綱第９条の規定により承認されたく申請します。
　なお、その他については申請書記載のとおりです。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
注　補助金交付の決定に係る内容と変更後の内容を容易に比較対照できるように
作成してください。